1

第６１回 役員会 議事要旨

日時  平成２０年 ４月２２日(火)  １０：００～１０：２０
場所  学長室

議題１．学則等の一部改正について(資料１)（第６２回教育研究評議会資料２）
確認事項１．施設マネジメント委員会規則の一部改正及び郡元地区交通専門委員会規則の制定について
確認事項２．９月入学枠の設定に関する調査検討ワーキンググループ設置要項（案）について
報告事項１．収支実績について（３月分）（資料２）
報告事項２．役員の兼業について
その他

［出席委員］７名
  吉田
  皆川、面高、中山、愛甲、渡部、吉田

［欠席委員］０名

［オブザーバー］

坂東

［事務局］
（部長）小椋、南須原、野崎、大前、西幸、寺垣
（課長）猪村、執行、川西、溝口、岩下、三島、吉田、福澤、向井、竹内、山本

議題１．学則等の一部改正について（資料１）（第６２回教育研究評議会資料２）

学校教育法等の改正に伴い、本学の職員の職種に新たに主幹教諭を加えるための学則等の一部改正
について、これまでの審議状況を踏まえ審議した結果、原案どおり了承された。

確認事項１．施設マネジメント委員会規則の一部改正及び郡元地区交通専門委員会規則の制定について
確認事項２．９月入学枠の設定に関する調査検討ワーキンググループ設置要項（案）について

これらについては、教育研究評議会等で了解が得られた事項であるため、役員会での承認について
は、確認・了解された。

報告事項１．収支実績について（３月分）（資料２）

財務課長から、収支実績（３月分）について、資料に基づき報告があった。

報告事項２．役員の兼業について
  学長から、役員の兼業について報告があった。

次回役員会は、平成２０年５月２３日（金） １０：３０から開催することとなった。